ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 12/2025– AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

MAURILÂNDIA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA ENTREGA DO
BENEFÍCIO, conforme previsto no Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no município de Maurilândia.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão comparecer no
evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Maurilândia.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Maurilândia

Data: 06/10/2025

Horário: 14h

Local: Quadra Poliesportiva Sandra Faria

Endereço: Rua Ondina Cunha Faria Rezende - Maurilândia - GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

1 ADRIELE DA SILVA SANTOS xxx.190.771-xx

2 AGENOR TEIXEIRA DOS SANTOS xxx.523.635-xx ANA MARIA CAVALCANTE
BARBOSA xxx.930.051-xx

3 AMALIA ALVES DA SILVA xxx.605.024-xx

4 ANA CLARA DA SILVA ROQUE xxx.950.691-xx

5 ANA MARIA SOUZA DE LIMA xxx.114.161-xx

6 ANA PAULA DOS SANTOS xxx.188.181-xx

7 ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA  xxx.494.141-xx

8 ANA SANTANA DE BRITO SILVA xxx.310.474-xx

9 ANGELA MARIA DOS SANTOS
FREITAS xxx.236.028-xx

10 ANTONIO PEREIRA DA SILVA  xxx.713.093-xx

11 BRUNA APARECIDA MEDEIROS xxx.748.161-xx

12 BRUNA DA COSTA LEAL xxx.151.491-xx

13 CLAUDIA ALVES DOS SANTOS  xxx.895.224-xx

14 CLEIDE ALVES DA SILVA  xxx.161.251-xx

15 CLEITON POLASTRIM BEZERRA xxx.321.961-xx

16 DAIANE DA CRUZ SILVA xxx.956.663-xx

17 DANIELA VIEIRA DE ARAUJO  xxx.842.001-xx

18 DANIELE TAVARES DA SILVA xxx.201.971-xx

19 DINAIR ESTEFANE OLIVEIRA
SANTOS xxx.437.841-xx

20 EDILAINE ROSA SANTOS xxx.006.581-xx

21 EDNA DOS SANTOS TRINDADE xxx.800.141-xx

22 EDNALUCIA VIEIRA BRANDAO xxx.449.135-xx

02/10/2025, 09:26 SEI/GOVERNADORIA - 80486940 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=81818240&infra_sistema=100000100&infra_… 1/4

23 EDNEUDA GERMANO DOS SANTOS xxx.815.914-xx

24 EDNEUZA DOS SANTOS PINTO xxx.647.974-xx

25 ELIANE CRISTINO MARTINS xxx.523.991-xx

26 ELIANE SALETE SANTOS DE
OLIVEIRA xxx.033.881-xx

27 ELIZANGELA MARIA DO
NASCIMENTO  xxx.596.414-xx

28 ELUCINEIA GOMES DOS SANTOS  xxx.503.721-xx

29 FERNANDA RIBEIRO DA SILVA xxx.186.721-xx

30 FRANCIELE TAVARES DA SILVA xxx.614.951-xx

31 FRANCINETE DA CONCEICAO
SOARES REIS xxx.220.913-xx

32 FRANCINETE FERREIRA DOS
SANTOS xxx.955.551-xx

33 FRANCISCA DAS CHAGAS DE JESUS  xxx.914.793-xx

34 FRANCISCA DAYANE PEREIRA
FEITOSA xxx.000.903-xx

35 FRANCISCA MARIA GOMES DA
SILVA  xxx.038.661-xx

36 GABRIELLY OLIVEIRA xxx.377.451-xx

37 GLEICIENE LOPES DA SILVA xxx.802.981-xx

38 GRACIELE TAVARES DA SILVA xxx.897.311-xx

39 GYOVANA LETICIA NASCIMENTO
DOS SANTOS xxx.986.431-xx

40 HELLEN KAROLINE DA SILVA
MARTINS xxx.708.541-xx

41 IVANILDE COSTA BARROS xxx.903.481-xx

42 JAIZA RODRIGUES BARAUNA  xxx.005.095-xx

43 JEOVANA BATISTA DA SILVA  xxx.114.951-xx

44 JESSICA VITORIA VIANA  xxx.909.671-xx

45 JILVANIR FERREIRA TEIXEIRA xxx.451.031-xx

46 JOSE GIVALDO DA SILVA xxx.948.181-xx

47 JOSIANE SANTANA DE ALMEIDA
NUNES xxx.013.876-xx

48 JUCIARA TRAJANO DA SILVA  xxx.479.021-xx

49 JULIA ISABELA ALVES SANTOS xxx.922.781-xx

50 JULIANA MAYARA DA SILVA
OLIVEIRA xxx.881.884-xx

51 JULIANA PINHEIRO DE LIMA xxx.731.981-xx

52 KALLYTA THAMARA NUNES
JANUARIO xxx.438.161-xx

53 KEITIELE SILVA DOS SANTOS xxx.320.961-xx

54 KELY CRISTINA DA SILVA FELIPE xxx.321.111-xx

55 KRISSI MIKELLE ALVES DA SILVA xxx.960.291-xx

56 LAIANE FREITAS VITOR  xxx.108.071-xx

57 LETICIA REZENDE DE FREITAS xxx.469.701-xx

58 LUCIENE SANTOS BISPO xxx.149.511-xx

59 LUCINEIDE DANTAS DA SILVA
MOURA xxx.664.631-xx OLIVEIRA DOMINGOS DE

MOURA xxx.030.061-xx

60 MARIA ALICE RODRIGUES
BARAUNA xxx.475.005-xx

61 MARIA APARECIDA PEREIRA xxx.340.181-xx

62 MARIA APARECIDA PEREIRA
OLIVEIRA  xxx.327.461-xx

02/10/2025, 09:26 SEI/GOVERNADORIA - 80486940 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=81818240&infra_sistema=100000100&infra_… 2/4

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

63 MARIA DA CONCEICAO MUNIZ
LIMA xxx.223.318-xx

64 MARIA DAS VITORIAS MEDEIROS
DE SOUTO  xxx.010.951-xx

65 MARIA DE FATIMA DA SILVA xxx.110.231-xx

66 MARIA IZABEL ALVES DA SILVA  xxx.081.671-xx

67 MARIA LUANA CORTEZ AMORIM
SANTOS xxx.238.164-xx

68 MARIA ROSEANE DA SILVA SANTOS xxx.428.914-xx

69 MARIA ROZIANE OLIVEIRA DA
SILVA  xxx.995.063-xx

70 MARINALDA DA CONCEICAO
SOARES xxx.251.423-xx

71 MIRIAN DA SILVA VIEIRA xxx.439.881-xx

72 NADIA BEZERRA MATOS xxx.174.525-xx

73 NAIANE MOTA DOS SANTOS  xxx.880.207-xx

74 NATHALIA  AUGUSTO ALVES  xxx.758.271-xx

75 POLLLYANA CRISTINA ALVES COSTA
OLIVEIRA  xxx.564.811-xx

76 RANIELLE MUNIZ DE OLIVEIRA  xxx.708.311-xx

77 RAQUEL SOUSA BASILIO xxx.840.533-xx

78 RAQUEL STEFANE BRITO MARTINS xxx.083.651-xx

79 RARIELLE FERNADES DE LIMA  xxx.850.981-xx

80 RITA LIMA DA SILVA PEREIRA  xxx.143.055-xx

81 ROSANE MATIAS DA SILVA LIMA  xxx.722.264-xx

82 ROSANGELA LEITE DE SOUZA  xxx.458.711-xx

83 ROSIMEIRE SILVEIRA DOS SANTOS xxx.278.221-xx

84 ROSINEIDE MARIA DA SILVA xxx.873.964-xx

85 SANDRA MARIA MOURAO DA SILVA xxx.799.083-xx

86 SHIRLEANE DA CRUZ SILVA xxx.294.441-xx

87 SIMONE AGUIAR DE SOUZA xxx.422.512-xx

88 SINTIA VITORIA SILVA
NASCIMENTO  xxx.678.541-xx

89 SIRLENE PEREIRA DE OLIVEIRA  xxx.627.371-xx

90 SOLANGE DA SILVA PEREIRA xxx.291.281-xx

91 SUELI DOS REIS DUTRA xxx.539.286-xx

92 SUELY DIAS xxx.884.181-xx

93 TAINA SOARES DA SILVA xxx.824.171-xx

94 THAYLAINNE MARIA MARTINS DOS
SANTOS  xxx.249.591-xx

95 THESSICA DUARTE DE OLIVEIRA  xxx.451.781-xx

96 VALDIMIRA PINHEIRO PEREIRA xxx.792.301-xx

97 VANEÇA DOS SANTOS xxx.079.021-xx

98 WANGUIA PEDRO DA SILVA  xxx.794.875-xx

99 WEILA OLIVEIRA BUENO DA SILVA xxx.544.531-xx

100 WERICA BORGES BARCELOS xxx.939.321-xx

02/10/2025, 09:26 SEI/GOVERNADORIA - 80486940 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=81818240&infra_sistema=100000100&infra_… 3/4

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 01 de outubro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 01/10/2025, às 20:07, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
informando o código verificador 80486940 e o código CRC 96A48D8A.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031006700 SEI 80486940

02/10/2025, 09:26 SEI/GOVERNADORIA - 80486940 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=81818240&infra_sistema=100000100&infra_… 4/4

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=80486940&crc=96A48D8A